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zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art 18ust.2' pkt 8ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U'z2013r' poz. 594 z2014t. poz' 1072) iart'5ust' l. 4ustawy zdnia L2sĘcznia 199l r. opodatkach
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz'U. z 20|4 r. poz. 849, z 20L5 r. poz. 5f8) Rada Miejska w Lidzbarku
Warmińskim uchwa|a, co następuje :

$ l. W uchwale nr ORBR.0007.98.2013.AR Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia
27 |istopada 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości(Dz.|Jtz.Woj' Warm.Maz.
poz.3635) wprowadza się następujące zrniany:

1) w $ 1 pkt 1 ppkt a) po przecinku dodaje się wrazy| ''Przy czym od gruntów okeśIonych w miejscowym
planie zagospodarowania przestzennego uchwalonego Uchwałą nr XXXW282/09 Rady Miejskiej
w Lidzbarku Warmińskim w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Lidzbark Warmiński zdnia l5kwietnia 2009r., ( Dziennik Urzędowy WojewódŹwa Warmńsko.
Mazurskiego z2009t' Nr 76, poz. 1257) symbolem A.U.0l, A.U'02, A-UTa.Ol, zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej uiązanej z usfugami hotelowymi, usfugami sportu i relceacji (w tym baseny, place
zabaq boiska, parki linowe, zieleń, parkingi, infrastruktura techniczrra), usfugami sanatoryjnymi i\ecaiczymi,
gastronomii i handlu - zwy|ączeniem handlu wielkopowierzchniowego oraz innymi łtięztrymi
z wykorzysfqniem wód geotermalnych - 0'40 zł od lm2 powierzcbni'''

2) w $ 1 pkt r ppkt c) po przecinku dodaje się wyrazy: ''PtZy crym od gruntów pozostaĘch, określonych
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego uchwalonego Uchwałą W xxxvv282l09 Rady
Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestzennego miasta Lidzbark Warmiński zrlnia |5 kwietnia 2009t.,( Dziennik Urzędowy Województwa
Warmńsko.Mazurskiego z2009r Nr 76, poz. |257) symbolem A-U.0l, A.U.02, A-UTa.0l, zajętych na
prowadzenie działalności gospodalczej nłięznej z usfugami hotelowymi, usługami sportu i rekeacji (w tym
baseny' place zabaw, boiska, parki linowe, zieleń, parkingi, infrastruktura techniczrra), usfugami sanatoryjnymi
i lecznicąm.i' gastrononii i handlu - z wyłączeniem handlu wielkopowierzchniowego oraz innymi młiązanymi
z wykorzyst'nien wód geotermalnych - 0,l7 d od lm2 powierzchni,''

3) w $ 1 pkt 2 ppkt b) po przecinku dodaje się wyrazy: ,,przy czym od budynków mtięanych z prowadzeniem
działalności gospodarczej zlokalizowanych ta terenie oznaczonym symbolem A-U.01, A.U.o2, A.UTa.Ol,
okeślonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego uchwalonego Uchwałą nr
xn\rv282/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim w sprawie uchwalenia miany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Lidzbark Warminski z dnia 15 kwietnia 2009t., ( Dziennik
Urzędowy Województwa Warmńsko.Mazurskiego z 2009 r' Nr 76, poz. |257) zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej mtięanĄ z usfugami hote|owymi, usługami sportu i rekeacji (w Ęm baseny, place
zabaw, boiską infiasfuktura technicaną budynki gospodarcze), usfugami sanatoryjnymi i leczniczyni,
gastonomią i handlem - zwyNączeniem handlu wielkopowierzchniowego oraz innymi związanymi
z wykorzysteniem wód geotermalnych - 10'74 zl od 1 m2 powierzchni użytkowej,''
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a) w $ 1 pkt 3 po przecinku dodaje się wyrazy 'Ęfzy czym od budowli związanych z prowadzeniem działalności. 
gospojarczej pobgającej na zasilaniu kompleksu basenowo.rekreacyjnego w wodę geotermalną - l % ich

wańości oheślonej na podstawie ań. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3.7.''

$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WojewódŹwa

Warminsko-Mazunkiego z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r.
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Uzasadn i en i e

Ustalenie wysokości stawek podatkowych na|eży do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego gminy (art.
5 ustawy z dnia 12 sĘcana 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych).

W myśl art.5 ust.24 ilw ustawy, przy określaniu wysokości staweĘ októrych mowa wust' 1pkt 1, rada
gminy może różnicowaó ich wysokość dla poszczególnych ror|"rjów przedmiotów opodatkowanią
uwzględniając w szczególności lokalizację, rodzaj prowadzonej działalności, rodzaj zabudowy, przemaczenie
i sposób wykorzasĘwania gruntu. Przy okeślaniu wysokości staweĘ o których mowa w ust. l pkt 2 ustawy,
rada gn'iny może różnicowaó ich wysokośó dla poszczególnych rodzajów przedmiotów opodatkowanią
uwzględniając w szczególności lokalizację, sposób wykorzystywanią rodzaj zabudowy, stan techniczny oraz
wiek budynków, natomiast przy określaniu wysokości staweĘ októrych mowa wust. 1pkt 2|tt.b-e oraz
w ust. 1 pkt 3 ustawy, rada gminy może różnicować wysokośó stawek d|a poszczególnych rodzajów
przedmiotów opodatkowanią uwzględniając w szczególności rodzaj prowadzonej działalności'

Dotychczas Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim nie korzystała z uprawnienia' jakie daje jej art. 5 ust. 24
ustawy o podatkach i opłatacb lokalnych.
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